Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2017 года № 06

Об утверждении разработанного проекта планировки и проекта межевания территории и входящего в его состав ГПЗУ (градостроительного плана земельного участка) по объекту: «Обустройство скважин 52КЗН, 27УСТ, 11КНЗ,12КЗН Гремячинского нефтяного месторождения».
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1.
Утвердить разработанный проект планировки и проект межевания территории и входящего в его состав ГПЗУ (градостроительного плана земельного участка) по объекту: «Обустройство скважин 52КЗН, 27УСТ, 11КНЗ,12КЗН Гремячинского нефтяного месторождения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте сельского поселения Поляковский сельсовет.

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет    муниципального

района  Давлекановский район

Республики Башкортостан
 Е.Е. Гладышев